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W51 
Excellent 
250BL 2pl

TOILETTENPAPIER

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Art.-Nr.:

Qualität:

Lagen:

Rollen x Blatt:

Blattgröße:

Farbe:

Prägung:

VPE:

Palette:

Lauflänge (m): Rollendurchmesser 

(cm): Hülsendurchmesserm (cm) : 

Flächengewicht g/m²/Lage:

Blatt / Stück:

Nettogewicht (kg):

Rollen / Pack:

EAN-Pack:

Breite Transporteinheit (cm): Höhe 

Transporteinheit (cm): Länge 

Transporteinheit (cm): 

Nettogewicht Transporteinheit (kg): 

Verkaufseinheit:

Palettenhöhe (cm):

Nettogewicht Palette (kg):

Produktname: W51 Excellent 250BL 2pl

Recycling

2

8 x 250

9,5 x 11,0

Weiß

Waffel

8 x 8

33
28

10,8

4

15,5

250

0,648

8

43

19

86

5,183
30

207

156

425026870




